ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Краснореченского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
	         10 июня 2020 г

	      № 8(а)/34(р)

	(дата)
	село Краснореченка

	(место составления)

Об информационных материалах по выборам депутатов Совета народных депутатов Краснореченского  сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва
В соответствии с  ч.15 статьи53, статями 58, 59, ч.3 статьи 80, ч.8 статьи 81 Закона Воронежской области "Избирательный кодекс Воронежской области" избирательная комиссия Краснореченского  поселения решила:

      1. Утвердить формы, тексты информационных материалов по выборам депутатов Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва :
   - форму информационного материала размещаемого в помещении для голосования либо непосредственно перед этим помещением обо всех кандидатах внесенных в избирательный бюллетень по избирательному округу на листах бумаги формата А- __ в черно-белом исполнении (либо цветном исполнении) согласно приложению № 1;

  - текст информационного материала размещаемого в помещении для голосования либо непосредственно перед этим помещением обо всех кандидатах внесенных в избирательный бюллетень по избирательному округу, с биографическими данными кандидатов в  объеме биографических данных согласно приложению № 1;

 -образец заполнения избирательного бюллетеня по избирательному округу на листах бумаги формата А-3 в черно-белом изображении согласно приложению № 2;

   - форму, текст приглашения принять участие в голосовании на выборах на листах бумаги формата А-4 в черно-белом изображении согласно приложению № 3;

     - форму, текст  приглашения  принять участие в голосовании на выборах на листах бумаги формата А-6 в черно-белом изображении согласно приложению № 4;

   - форму, текст плаката-календаря на листах бумаги формата А-4 в черно-белом изображении согласно приложению № 5;

- текст информационных материалов для опубликования в СМИ, обнародования согласно приложению № 6,6.1,6.2,6.3.

    2. Изготовить информационные материалы в количестве согласно приложению № 7

              3. Установить, что информационные материалы, за исключением информационных материалов для опубликования в СМИ, закупаются  избирательной комиссией Краснореченского сельского поселения централизованно с размещением заказа на изготовление информационных материалов в полиграфической организации ООО «Кристина и К» в городе Борисоглебске
             4. Оплату произвести за изготовление информационных  материалов из средств, выделенных на подготовку и проведение выборов.
Председатель комиссии

Секретарь комиссии